利 用 許 可 申 請 書
令和 　　 年  　 月 　  日
熊本県立菊池少年自然の家

指定管理者　ひとづくりJAPANネットワーク・三勢共同体

代表者 　中川　保敬　様
団体名（学校名）
所在地    〒

代表者

TEL

（　　　　　）　　－
FAX

（　　　　　）　　－
熊本県立菊池少年自然の家を下記のとおり利用したいので申請します。

記

	１ 利用目的

	２ 利用施設
	· 宿泊棟　　　□ キャンプ場　　　□ その他(　　　　　         　　　　)

	３ 利用期間
	入所日時
	令和 　年　　月　　日 　 曜 　　時 　 分 から
	□(　  )泊(  　)日

	退所日時
	令和 　年　　月　　日 　 曜  　 時 　 分 まで
	· 日帰り利用

	４　利用人数

	男
	女
	計

	就学前の者

	人

	人

	人

	小学生

	人

	人

	人

	中学生

	人

	人

	人

	高校生

	人

	人

	人

	一般／引率者

	人

	人

	人

	合　計

	人

	人

	人

	５ 利用責任者

	連絡先（TEL）

	※上記代表者と同一の場合は、記入の必要はありません。

	６ 備　　考

※施設等利用料の免除を申請する場合は、この利用許可申請書と併せて別紙『施設等利用料免除申請書』を提出してください。
	利 用 許 可 申 請 書

令和 〇年  ３ 月 ２５ 日
熊本県立菊池少年自然の家

指定管理者　ひとづくりJAPANネットワーク・三勢共同体

代表者 　中川　保敬　様
団体名（学校名）　菊池小学校
所在地    〒　８６１－１４４１

　　　　　　熊本県菊池市原４８８５－５

代表者　　　菊池　一郎
TEL

（０９６８　）　２７　－００６６

FAX

（０９６８　）　２７　－０８８０

熊本県立菊池少年自然の家を下記のとおり利用したいので申請します。

記

	１ 利用目的
	決まりを守り、規則正しい生活を送る態度を育てるため。
自分で考えて行動できる力を身につけるため。
豊かな自然の中で自然に親しみ、自然を大切にする心を養うため。

友達と協力して活動したりして、児童同士の友情を深めるため。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　など

	２ 利用施設
	☑宿泊棟　　　□ キャンプ場　　　□ その他(　　　　　         　　　　)

	３ 利用期間
	入所日時
	令和 〇年 ４月１３日 水曜    ９時３０ 分 から
	☑(２ )泊( ３)日

	退所日時
	令和 〇年 ４月１５日 金曜  １４時３０ 分 まで
	· 日帰り利用

	４　利用人数

（名簿人数と一致）

	男
	女
	計

	就学前の者

	人

	人

	人

	小学生
	２８
	人
	３２
	人
	６０
	人

	中学生

	人

	人

	人

	高校生

	人

	人

	人

	一般／引率者
	３
	人
	３
	人
	６
	人

	合　計
	３１
	人
	３５
	人
	６６
	人

	５ 利用責任者
	  菊池　太郎
	連絡先（TEL）

　○○〇―△△△△―□□□□

	※上記代表者と同一の場合は、記入の必要はありません。

	６ 備　　考

※施設等利用料の免除を申請する場合は、この利用許可申請書と併せて別紙『施設等利用料免除申請書』を提出してください。
1４日前必着書類

記入例

記入日

学校の場合は

学校長名を記入

集団宿泊の代表者

1４日前必着書類